EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 03/2022.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 03/2022, para preenchimento dos Cargos de

Auxiliar de Farmácia, Cirurgião Dentista (todas as Especialidades/Áreas de

Atuação), Médico (todas as Especialidades), Médico Plantonista – 12h (todas

as Especialidades), Médico Plantonista – 24h (todas as Especialidades),

Técnico em Prótese Odontológica, Técnico em Saúde Bucal e Terapeuta

Ocupacional.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para o Cargo 205 –

Médico – Pneumologista, bem como não houve candidato habilitado nos

Cargos 186 – Técnico em Prótese Odontológica, 196 – Médico – Colposcopista,

197 – Médico – Gastroenterologista e 206 – Médico – Pneumologista Infantil.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de maio de 2022.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO